
              
 
             Republika e Kosovës                                                                                Komuna  Hani i Elezit 
             Republik of Kosova                                                                            Municipality Hani i Elezit 
  
 
          07___/2009 
 Në bazë të Ligjit mbi vetëqëverisje Lokale neni 58 pika (b) dhe në bazë të ligjit për Shërbyes Civil 
2001/36 si dhe ligjit për Shëndetësi 2004/4 Kryetari i Komunës shpall këtë: 
 
 

K O N K U R S 
 

Për vend të lirë pune deri në kthimin e punëtores nga pushimi i lehonisë 
1(një) Teknik-e   

Të drejtë pjesmarrje në konkurs kanë të gjithë kandidatët të cilët i plotësojnë këto kushte: 
1. Të jenë shtetas të Republikës së Kosovës 
2. Të kenë të kryer shkollën e mesme të Mjekësisë 
3. Të kenë të kryer praktikën profesionale dhe të vërtetuar  
4. Të jenë të licencuar për punë profesionale 
 

Dokumentet e nevojshme 
            1.  Aplikacioni 
            2.  Diploma e shkollës së mesme të  Mjekësisë 
            3.  Licenca origjinale e punës           

 4.  Fotokopja e letërnjoftimit 
 
Dokumentet e kërkuara së bashku me aplikacionin e plotësuar dorëzohen në zyren e pritjes 
Dokumentet e pa kompletuara NUK DO TË SHQYRTOHEN 
 Afati për dorëzimin e Aplikacioneve është 15 ditë prej datë së publikimit të konkursit 
 
 
 
               Kryetari i Komunës 
               Rufki Suma 
               _________________ 
 


